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Bobarometern: Myggen största hotet mot
sommaridyllen

Det är myggen som är det största irritationsmomentet när vi spenderar tid i
fritidshuset. Vi låter oss däremot inte störas av grannarnas oklippta gräs eller
att de har lite bättre utsikt, det visar Svensk Fastighetsförmedlings senaste
Bobarometer som har kartlagt de största irritationsmomenten i fritidshuset.

Den svenska sommaridyllen når snart sin pik. Midsommar väntar runt hörnet
och det laddas upp med sill och nubbe i sommarstugorna. Det enda som kan
förstöra en annars perfekt vistelse är myggen.

Svensk Fastighetsförmedling har kartlagt den svenska sommaridyllen och
frågat 920 personer som äger eller har tillgång till ett fritidshus vad de helst
gör när de är på landet och vad det är som skapar mest irritation. Myggen är
den tydliga förloraren i undersökningen, hela 56 procent anser att de envisa
insekterna är det som irriterar dem mest när de är på landet.

 Det råder ingen avundsjuka eller missunnsamhet i de svenska fritidshusen.
Endast en procent uppger att de irriterar sig på att grannen har ett finare hus
och lika få stör sig på att grannen har bättre utsikt. Två procent av de
svarande erkänner att de irriterar sig på grannens oklippta gräs.

Den vanligaste sysselsättningen när svenskarna är i fritidshuset är att bada
(45 %), läsa böcker (36 %) och gå långa promenader (33 %). Endast fem
procent tittar på TV och åtta procent passar på att sova när de åker till
fritidshuset. 25 procent väljer att lägga tiden i fritidshuset på renovering.

 – Surrande och bitande myggor är inte populära och hotar vår sommaridyll.
De är svåra att skydda sig från. Själv ska jag prova Iphoneappen Anti
Mosqutio i sommar, jag hoppas att den hjälper. Trenden med att man vill ha
samma bekvämlighet på landet som hemma i stan är fortsatt tydlig, indraget



vatten och toalett är snart ett måste. Det är glädjande att se att man helst
badar och läser böcker när man är på landet, men med lite inslag av
renovering, säger Bessie Wedholm, presschef för Svensk
Fastighetsförmedling.

Tips på hur du kan slippa myggen i sommar!

-       Myggmedel
-       Myggmaskiner
-       Myggfångare
-       Tänk på hur du klär dig
-       Iphoneappen Myggavstötaren - Anti Mosqutio

För ytterligare resultat ur undersökningen Bobarometern se bifogat
pressmeddelande.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Bessie Wedholm, presschef på Svensk Fastighetsförmedling, tel. 08-505 358
28 eller bessie.wedholm@svenskfast.se.

Om Bobarometern
Bobarometern är en undersökning från Svensk Fastighetsförmedling som
regelbundet mäter svenskarnas attityder i olika boendefrågor. I denna
undersökning medverkade 920 personer som äger eller har tillgång till ett
fritidhus från hela Sverige. Fältperioden var den 10 – 24 mars 2011.

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 100 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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